



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

November 8, 2013

No.45

SEMINAR TALKS - PH.D

Mudireddy Chandra Sekhar Reddy, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09D038) will give a seminar talk on *Identification and Condition Monitoring of Rotors with Unbalance and Misalignment* at 1500 hours on November 11, 2013 in the Seminar Hall (MDS 412).

Swapnadip De Chowdhury, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE09D010) will give two seminar talks on *1.SPH Simulation of Nonlinear Free Surface Waves: Model Development and 2.SPH Simulation of Nonlinear Free Surface Waves: Case Studies on Wave Impact, Sloshing and Overtopping* at 1500 hours on November 12 and 19, 2013 respectively in the Seminar Hall

Suranjana Samanta, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10D018) will give a seminar talk on *Methods of Domain Adaptation for Object Categorization* at 1500 hours on November 12, 2013 in BSB 361.

Ramakrishna G, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09D013) will give a seminar talk on *Tree Spanners and Cycle Bases* at 1600 hours on November 12, 2013 in CS 34.

Vijayakumar A, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE09D015) will give a seminar talk on *Design, Fabrication and Evaluation of Composite Diffractive Optical Elements for Generation of Ring Patterns* at 1600 hours on November 12, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

SEMINAR TALKS - PH.D [CONTD...]

Kamalesh Chaudhari, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D036) will give a seminar talk on *Single Particle Investigations of the Nano-Bio Interactions* at 1530 hours on November 13, 2013 in the Seminar Hall.

Vishwanath D M, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT11D007) will give a seminar talk on *Enantio and Diastereoselective Synthesis of Biologically Active Spirooxindoles by Thiourea Catalysis* at 1600 hours on November 13, 2013 in the Seminar Hall.

Anand Raj Hariharan, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D023) will give a seminar talk on *A Numerical Investigation of Transverse Injection into Supersonic Crossflow through a Circular Injector with Chevrons* at 1500 hours on November 15, 2013 in the TDCE Laboratory Seminar Hall.

Venkata Narayana Rao, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11D014) will give a seminar talk on *Design and Analysis of Performance On-Chip Inductor and Transformer Structures for RF Integrated Circuits* at 1500 hours on November 15, 2013 in ESB 244.

SEMINAR TALKS - M.S

Ankur Chattopadhyay, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S018) will give a seminar talk on *Numerical Investigation of Energy Transport within Nanostructures using Lattice Boltzmann Method* at 1500 hours on November 15, 2013 in the HTTP Laboratory Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
November 9, 2013	English Movie : World War Z
November 16, 2013	Tamil Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

8 नवंबर, 2013

अंक 45

संगोष्ठी वार्ता -पीएच.डी.

मुदिरेड्डी चन्द्र शेखर रेड्डी, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME09D038) 11 नवंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “आइडेंटिफिकेशन अंड कंडिशन मॉनिटरिंग ऑफ रोटर्स विथ अनबेलन्स अंड मिसअलैमेंट” विषय पर सेमिनार हाल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

स्वप्नदीप डे चौधरी, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE09D010) 12 और 19 नवंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “1. एसपीएच सिमुलेशन ऑफ नॉनलीनियर फ्री सर्फेस वेक्स: माडल डेवलपमेंट अंड 2. एसपीएच सिमुलेशन ऑफ नॉनलीनियर फ्री सर्फेस वेक्स: केस स्टडीस ऑन वेव इम्पेक्ट, स्लोशिंग अंड ओवरटापिंग” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सुरंजना समंता, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरी विभाग (CS10D018) 12 नवंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “मेथड्स ऑफ डोमैन अडेप्टेशन फॉर ऑब्जेक्ट केटगरीज़ेशन” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

रामकृष्ण जी, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरी विभाग (CS09D013) 12 नवंबर 2013 को सायंकाल 4.00 बजे “ट्री स्पेन्सर्स अंड सैकिल बेसस” विषय पर सी.एस. 34 में भाषण देंगे।

विजयकुमार ए, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE09D015) 12 नवंबर 2013 को सायंकाल 4.00 बजे “डीसेन, फेब्रिकेशन अंड इवेलुएशन ऑफ काम्पोजिट डिफ्रेक्टिव ऑप्टिकल एलिमेंट्स फॉर जेनरेशन ऑफ रिंग पेड्रप्स” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. [जारी....]

कमलेश चौधरी, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT08D036) 13 नवंबर 2013 को सायंकाल 3.30 बजे “सिंगल पार्टिकल इन्वेस्टिगेशन्स ऑफ द नैनो-बयो इंटरैक्शंस” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

विश्वनाथ डी एम, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT11D007) 13 नवंबर 2013 को सायंकाल 4.00 बजे “इनेशियों अंड डाईस्टीरियोसेलेक्टिव सिंथसिस ऑफ बयलाजिकली एक्टिव स्पेरोआक्सिनडोलस बै थैयोरिया केटलिसिस” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

आनंद राज हरिहरन, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME10D023) 15 नवंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “ए न्यूमेरिकल इंवेस्टिगेशन ऑफ ट्रेन्सवर्स इंजेक्शन इंटर सुपर्सोनिक क्रोस्फ्लो थ्रू ए सर्कुलर इंजेक्टर विथ चेरॉनस” विषय पर टी.डी.सी.ई. प्रयोगशाला के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

वेंकट नारायण राव, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11D014) 15 नवंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “डीसेन अंड अनेलिसिस ऑफ परफॉर्मन्स ऑन-चिप इंडक्टर अंड ट्रेन्सफार्मर स्ट्रक्चर्स फॉर आरएफ इंटरग्रेटेड सर्क्युट्स” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता -एम.एस.

अंकुर चट्टोपाध्याय, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME11S018) 15 नवंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “न्यूमेरिकल इंवेस्टिगेशन ऑफ एनर्जी ट्रेन्सपोर्ट विथिन नेनोस्ट्रक्चर्स यूसिंग लट्टिस बोल्डज़मेन मेथड” विषय पर एचटीपीपी प्रयोगशाला के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
9 नवंबर 2013	अंग्रेजी फिल्म - वर्ल्ड वार जेट
16 नवंबर 2013	तमिल फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है।